
Работен лист 
 

1.  Запиши колку единици или колку десетки и единици има секој број! 

 

             6Д5Е = _____ ,                      7Е = _____ ,                        3Д = _____,   
              
  
                  28 = __ Д __Е ,                  50 = __ Д __Е ,                     9 = __ Д __Е                      

         

2.                                   

 

                               79 ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____  
 

3.  
 

                                44 ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____  
 

4.                                                                                                                                             https://odnasataucilnica.com/           

 

                                21 ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____  
 

5.  
 

                                40 ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____  
 

6.                                                                                                                                         

 

                                 95 ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____  
 

7.  
 

                                3 ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____ ,          _____  
 

8. Запиши ги броевите од петтата десетка!                                                                                    
 

____________________________________________________________________________________  
 

9. Запиши ги броевите од десеттата десетка! 
 

____________________________________________________________________________________  
 

10. Запиши ги непарните броеви од шестата десетка! 
 

_________________________________________________________  
 

11. Запиши ги парните броеви од четвртата десетка!                                                                         
 

__________________________________________________________  
 

12. Запиши ги непарните броеви од деветтата десетка! 
 

_________________________________________________________  
 

13. Запиши ги парните броеви од трета десетка! 
 

_________________________________________________________  
 

14. Запиши ги броевите од осмата десека кои ја содржат цифрата 8! 
 

___________________________________________________________________________ 
 

 

15. Запиши ги полните десетки! 
 

___________________________________________________________________________                     

+ 1 

- 2 

+ 3 

+ 4 

- 5 

+ 10 



16. Запиши ги броевите кои се поголеми од 43, а помали од 51! 
 

        ___________________________________________________________________________               

 

17. Запиши ги броевите кои се помали од 93 и поголеми од 87! 
 

        ___________________________________________________________________________               

 

18. Заокружи ги парните броеви! 
 

                             75,      82,      38,      15,     84,      93,      80,      91,     26,                                  

 

19. Заокружи ги непарните броеви! 
 

                             72,      88,      31,      22,     83,      97,      10,      95,     49,                                  

 

20. Подреди ги броевите во низа која расте! 
 

72,      88,      31,      22,     83,      97,      10,      95,     49,                                             

 

        ___________________________________________________________________________              

 

21. Запиши ги сите двоцифрени броеви од првата стотка кои можат да се состават од цифрите 3, 5 и 7 

без да ги повторуваш цифрите! 

 

__________________________________________________________________                

 

22. Запиши ги сите двоцифрени броеви од првата стотка кои можат да се состават од цифрите 3, 5 и 0 

без да ги повторуваш цифрите! 

 

__________________________________________________________________                
https://odnasataucilnica.com/           

 

23. Запиши ги сите броеви од првата стотка кои ја содржат цифрата 9! 

 

___________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________                      

 

24. Запиши ги броевите од третата десетка кои се заокружуваат на 30! 

 

_____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,       _____  

 

25. Запиши ги броевите од шестата десетка кои се заокружуваат на 50! 

 

_____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,      _____ ,       _____  

 

26. Заокружи ги броевите на полна десетка! 

 

 

          7   _____,           98   _____ ,           65   _____ ,           43    _____                   

 

        46   _____,           52   _____ ,           88   _____ ,           64    _____                   

 
 

Име и презиме _____________________________________________                        

 


